
Enerji Tesisleri-1

(Derslik: A-217)

Enerji Tesisleri-2

(Derslik: A-217)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

Enerji Yönetim Politikaları

Öğr. Gör. Dr. Sedat AVCI (A-206)

3. Ders

(09:50-10:35)

Alternatif ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları

Doç.Dr. Fatma SARF

Enerji Yönetim Politikaları

Öğr. Gör. Dr. Sedat AVCI (A-206)

4. Ders

(10:40-11:25)

Alternatif ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları

Doç.Dr. Fatma SARF

Enerji Matematiği

Öğr. Gör. Serdar KALELİ (A-206)

5. Ders

(11:30-12:15)

Alternatif ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları

Doç.Dr. Fatma SARF

Enerji Matematiği

Öğr. Gör. Serdar KALELİ (A-206)

6. Ders

(12:20-13:05)

Araştırma Teknikleri ve Seminer

Doç. Dr. Fatma SARF

7. Ders

(13:10-13:55)

Araştırma Teknikleri ve Seminer

Doç. Dr. Fatma SARF

8. Ders

(14:00-14:45)

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

9. Ders

(14:50-15:35)

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

10. Ders

(15:40-16:25)

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

11. Ders

(16:30-17:15)

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

3. Ders

(09:50-10:35)

Enerji Santralleri

Öğr. Gör. Serdar KALELİ

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

4. Ders

(10:40-11:25)

Enerji Santralleri

Öğr. Gör. Serdar KALELİ

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

5. Ders

(11:30-12:15)

Enerji Santralleri

Öğr. Gör. Serdar KALELİ

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

6. Ders

(12:20-13:05)

Temel Enerji Kaynakları

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer YÜCEL

Proje Yönetimi

Doç. Dr. Fatma SARF (A-206)

7. Ders

(13:10-13:55)

Temel Enerji Kaynakları

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer YÜCEL

Proje Yönetimi

Doç. Dr. Fatma SARF (A-206)

8. Ders

(14:00-14:45)

Temel Enerji Kaynakları

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer YÜCEL

Proje Yönetimi

Doç. Dr. Fatma SARF (A-206)

9. Ders

(14:50-15:35)

Enerji Tesisleri İşletmeciliği

Öğr. Elm. Zarife ÖZMANDACI

Proje Yönetimi

Doç. Dr. Fatma SARF (A-206)

10. Ders

(15:40-16:25)

Enerji Tesisleri İşletmeciliği

Öğr. Elm. Zarife ÖZMANDACI

Proje Yönetimi

Doç. Dr. Fatma SARF (A-206)

11. Ders

(16:30-17:15)

Enerji Tesisleri İşletmeciliği

Öğr. Elm. Zarife ÖZMANDACI

Proje Yönetimi

Doç. Dr. Fatma SARF (A-206)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

4. Ders

(10:40-11:25)

Yönetim ve Organizasyon

Öğr. Gör Uğur DÜNDAR

5. Ders

(11:30-12:15)

Yönetim ve Organizasyon

Öğr. Gör Uğur DÜNDAR
Lojistik Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

6. Ders

(12:20-13:05)

Yönetim ve Organizasyon

Öğr. Gör Uğur DÜNDAR
Lojistik Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

7. Ders

(13:10-13:55)

Teknoloji ve Yenilik Yönetimi

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

8. Ders

(14:00-14:45)

Teknoloji ve Yenilik Yönetimi

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

9. Ders

(14:50-15:35)

10. Ders

(15:40-16:25)

Makro Ekonomi

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

11. Ders

(16:30-17:15)

Makro Ekonomi

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

1. Ders

(08:10-08:55)

Enerjide Envanter Yönetimi ve Depolama

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

2. Ders

(09:00-09:45)

Enerjide Envanter Yönetimi ve Depolama

Öğr .Gör. Nurşen YILMAZ

3. Ders

(09:50-10:35)

Enerjide Envanter Yönetimi ve Depolama

Öğr .Gör. Nurşen YILMAZ

4. Ders

(10:40-11:25)

Girişimcilik

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

5. Ders

(11:30-12:15)

Girişimcilik

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

6. Ders

(12:20-13:05)

Toplam Kalite Yönetimi

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

Meslek Etiği

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

7. Ders

(13:10-13:55)

Toplam Kalite Yönetimi

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

Meslek Etiği

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

8. Ders

(14:00-14:45)

Enerji Dağıtım Sistemleri

Öğr. Gör. Serdar KALELİ

9. Ders

(14:50-15:35)

Enerji Dağıtım Sistemleri

Öğr. Gör. Serdar KALELİ

10. Ders

(15:40-16:25)

Enerji Dağıtım Sistemleri

Öğr. Gör. Serdar KALELİ

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

4. Ders

(10:40-11:25)

5. Ders

(11:30-12:15)

6. Ders

(12:20-13:05)

7. Ders

(13:10-13:55)

8. Ders

(14:00-14:45)

9. Ders

(14:50-15:35)

Yabancı Dil-II (İngilizce)

Öğr. Gör. Utkan ALKAN

10. Ders

(15:40-16:25)

Yabancı Dil-II (İngilizce)

Öğr. Gör. Utkan ALKAN

11. Ders

(16:30-17:15)

2025-2026 Bahar YY
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